
CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 

CNPJ N°  04.967.265/0001-14 

Av. Carlos Libório, 101 – Centro  

CEP.: 64.650-000  -  MONSENHOR HIPOLITO –PI 

 

DECRETO Nº 001/2025.                          Monsenhor Hipólito, 02 de janeiro de 2025. 

 

 

Exonera os ocupantes de cargos de comissão e/ou 

prestação de serviços da Câmara Municipal de 

Monsenhor Hipólito e dá outras providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito - PI, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam exonerados todos os ocupantes de cargos de comissão e/ou 

prestação de serviços desta Câmara Municipal, nomeados até 31 de dezembro de 2024; 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito – PI, 02 de 

janeiro de 2025. 

 

 

__________________________________________________ 

JÚLIO ANTONIO DE SOUSA ARRAIS 

Presidente da Câmara 


